
rlt^jmytou .near,111 пи/шип, t-ti.ion .чечты 

милым покупательницам ^ т п# 

скидки 5-10 
ул.Красноармейская, 114, .1™ I >ш Т. 55-80-51. 

1 - 7 
марта 

П О Н Е Д Е Л Ь Н И К 21.00 "Выборы президента 
Российской Федерации". 
"Выборы президента 
Российской Федерации". 

6 МАРТА Круглый стол. Бесплатное 6 МАРТА время кандидатов. 

«ПРТ» С.СГоворухин, 
Э.А.Памфилова, 
А.И.Подберезкин, 06.00 Телеканал "Доброе утро". 
Э.А.Памфилова, 
А.И.Подберезкин, 

0820 "Выборы-2000". Г А.Явлинский. 
09.00 Новости. 21.45 Программа "По закону". 
09.15 Сериал "Нежный яд" 22.05 "В борьбе за это". 
10.10 "Пока все дома". 2220 Телесправочник и анонс 
10.40 "Как это было". программы на завтра. 
11.15 "Вкусные истории". 
11.30 Сериал "Новые КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 

приключения Синдбада" 2230 Новости. 
12.00 Новости. 22.40 Вижу цель". 
12.15 "Выборы-2000". 23.15 "Власть факта". 
13.00 "Полуденный вор". 2330 "Последнее путешествие 
14.30 Программа "Вместе". Гоголя". 
15.00 Новости. 00.10 "Вечерняя сказка". 
15.20 "Охотники за привидениями". 0020 Мультфильм. 
15.45 "Что да как". 0030 Новости культуры. 
16.00 "Звездный час". 00.50 Ж.-Б. Мольер. "Мещанин во 
1625 "...до шестнадцати и старше" дворянстве". Спектакль 
17.00 Сериал "Нежный яд" театра "Фэст". 
18.00 Новости. 01.55 После новостей... 
18.15 "Выборы-2000". 02.15 Х / ф "Мадмуазель "О". 
1820 "Планета КВН". 04.00 Новости культуры. 
18.50 "Ералаш". 
19.00 "Мы и время" ТРК «СТ-7» 
19.45 "Ермак". 4 -я серия 07.40 "Хорошее настроение". 
20.45 "Спокойной ночи, малыши". 07.50 "Зодиак". 
21.00 "Время". 09.00 Вещание НТВ. 
21.40 Комедия Рыбка по имени 19.00 "Зодиак", 

Ванда". 19.30 Новости. 

«РТР» 20.00 Вещание НТВ. «РТР» i 23.40 Новости (повтор). 
06.00 . 7.00, 8.00,9.00 - "Вести" 00.00 Вещание НТВ. 
06.20 
0825 

-9.20 • "Доброе утро, Россия" 
"Дежурная часть". 
Семейные новости. 

«НТВ-NTSC» 
08.40 

-9.20 • "Доброе утро, Россия" 
"Дежурная часть". 
Семейные новости. 

0920 "Квантовая медицина". «NTSC» 
09.30 "Арена-спорт". 08.00 "Новости Сибири". 
10.00 "Квантовая медицина". 0825 "Храм. Город. Человек". 
10.20 Сериал "Цыганка". 0830 "Астропрогноз для Томска". 
11.05 Сериал"Санта-Барбара" 14.00 "Новости Сибири". 
12.00 "Русское лото". 2020 "Новости NTSC". 

Мультфильм. 20.45 Ваше мнение. 
.00 "Вести". 2110 "Астропрогноз для Томска". 

13.25 "Город женщин". 
"Астропрогноз для Томска". 

14.00 Сериал"Черная «НТВ» 
жемчужина" 07.00 "Сегодня". 

14.50 Сериал "Дикий ангел". 07.30 "Интересное кино". 
15.40 "Планета Земля". 07.40 "Криминал". 
16.35 "Магазин на диване". 07.50 "Большие деньги". 
17.00 "Вести". 08.00 "Сегодня". 
17.20 "Башня". 08.15 Мультфильм. 
18.00 Комедия "Квадрат". 0825 "Карданный вал". 
19.25 "Круглый стол". 0830 "Криминал". 
20.00 "Вести". 08.40 "Впрок". 
20.45 Х /ф "Рыцарский роман" 08.55 "Она написала убийство". 
22.35 Мировая телевизионная 09.50 Мультфильм "Ай-ай-ай!". 

премьера шоу Рикки Мартина 10.00 "Сегодня". 
"Только одна ночь" (США). 10.25 "Вчера в "Итогах". 

2325 "Футбол + ТВ". 11.45 "Куклы". 
00.00 "Вести". 12.00 "Сегодня". 
0030 "Футбол + ТВ". 1225 "Приключения принца 
0035 "Дежурная часть". Флоризеля" 
01.10 "Магазин на диване". 14.00 "Сегодня". 

«ТОМСК-КУЛЬТУРА» 14.25 "Чистосердечное признание". 
• • В «ТОМСК-КУЛЬТУРА» 1 14.50 "Улицы разбитых фонарей-

МАРТА 
ТОРГОВЫЙ ЦЕНТР 

« Ф О Р У М » , 

П Р . Ф Р У Н З Е , 9 0 , 

В Х О Д С Т О Р Ц А 

ЖЕНШИНАМ К ПРАЗДНИКУ 

К О Л Л Е К Ц И Я 
ВЕСНА-ЛЕТ02000 

«ТВ-В» 

ТВ «ТОМСК» 
1 08.00 -10.00 Для телезрителей 

области. 
0&00 Мультфильм. 
0825 Товар-лицом. 
0830 "В добрый час". 1. "Было 

наше, стало ничье". У нас в 
гостях начальник 
департамента по управлению 
государственной 
собственностью Томской 
области Михаил Нужный. 2. 
"Тонус", или "Будьте 
здоровы!". Ведущая - врач 
О.Скрипник. А также зарядка, 
музыка, мультфильм, погода. 

10.00 -12.00 Для телезрителей г. 
Томска. 

10.00 "Губернские новости". 
1100 "Твой видеоканал". 
1130 Мультфильм. 
1150 Телесправочник. 

У КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
12.00 Программа передач. 
12.05 Новости культуры. 
1220 После новостей... 
12.40 Х / ф "Панна с мокрой 

головой". 
14.15 "Российский курьер". 
14.55 "Кинопанорама. Встречи". 
1530 Сериал "И огонь, и пламя" 
1630 Новости культуры. 
16.40 1-й Европейский фестиваль 

современного танца. 
1830 Новости культуры. 
18.45 Мультфильм. 
19.15 "Я помыслами в вечность 

устремлен". Микеланджело 
Боунарроти: 

19J0 "С потолка". 

ТВ «ТОМСК» 
19.40 "ТВ-площадь - Яковлева, 5" с 

генеральным директором 
ГТРК "Томск" Л .К. 
Кашковской. 

2030 "Товар-лицом". 
2030 "АТФ-новости". 
20.55 "Товар-лицом". 

15.45 
16.00 
16.30 

17.20 
17.30 
17.45 
18.0S 

19.00 
20.00 
2035 

2135 
21.45 
2235 
23.00 
23.40 
00.00 

I Iй . 
Мультфильм. 
"Сегодня". 
Сериал "Лоис и Кларк. 
Новые приключения 
супермена". 
"Интересное кино". 
"Впрок". 
"Криминал". 
Сериал "Любовь и тайны 
СансетБич". 
Сериал "Скорая помощь" 
"Сегодня". 
"Совершенно секретно. 
Информация к размышлению" 
"Фитиль". 
"Третий тайм". 
Профессия - репортер. 
"Сегодня". 
Герой дня. 
Х / ф "Акт мести". 

06.50 Боевик "Торговецсмертью". 
0830 Дорожный патруль. 
08.45 "Приключения Шерлока 

Холмса". 
09.40' ЛЕ-GO-GO". 
10.15 "Star Старт". 
10.45 "АМБА-ТВ" 
11.15 Сериал "Мистер Бин". 
11.40 "Шоу Бенни Хилла". 
12.15 "Спасибо за покупку!". 
1230 Канон. 
13.00 "Крутой поворот". 
1330 "Открытый разговор". 
14.15 Программа студии "ТВ-

ТУСУР". 
14.45 Х /ф "Время для 

размышлений". 
16.00 Кинескоп. 
17.00 "Вы очевидец". 
17.55 "О. С. П. - студия" 
18.50 "Мэрия". 
19.30 "Крутой поворот". 
20.00 "Желаем счастья!". 
20.15 Катастрофы недели. 
21.05 Дорожный патруль. Сводка за 

неделю. 
21.25 "Приключения Шерлока 

Холмса". 
2235 Х / ф "Интердевочка" 
00.00 "Крутой поворот". 
00.15 "Интердевочка". 
01.25 "Белорусские Песняры". 
0230 "Дневники красной 

туфельки" 

^ P A g A M j E ^ Т У » 

ТРК«ТВ-2» 
06.45 Музыкальная программа. 
07.00 "Успеваем". (Генеральный 

спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 "Час пик". 
10.00 "Из жизни женщины". 
Ю.30 "Верность любви" 
1135 Сериал "СиКаест" 
13.30 "Час пик". 
13.45 "Телекурьер". 
14.00 "Телемагаэин". 
14.30 Сериал"Сеньора" 
1530 "Телекурьер". 
15.30 Сериал "Незабываемая" 
1630 Мультсериал. 
17.00 Сериал "Отважные". 
1730 "Из жизни женщины". 
18.00 "Я люблю Люси" 
1830 "Страсти по Соловьеву". 
19.00 "Очевидец-3". 
1930 "Диагноз: убийство" 
2030 "Час пик". 
2130 Комедия "Акселератка". 
23.25 "Час пик". 
23.40 "Глобальные новости" 
23.45 "Лучшие матчи НХЛ". 

07.00 "Успеваем". (Генеральный 
спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 "Пятая колонка". 
09.10 "Третий лишний". 
0930 Новости. 
09.45 "Будьздоров, дорогой)". 
11.00 Телемагаэин. 
11.30 Новости. 
11.45 "Звони и смотри". 
1330 Телемагаэин. 
14.00 "Реноме". 
14.30 "Секретныематериалы". 
1530 Новости. 
15.45 "Свет женских глаз". 
16.35 Телемагаэин. 
16.50 "Гадкий утенок". 
17.15 "Черепашки ниндэя". 
17.45 Сериал "Редакция". 
1830 "Молодежный проспект". 
19.00 "Селеста, только Селеста" 
20.00 "Клуб "Белый попугай". 
2030 "Час пик". 
21.30 Х /ф "Храбрец" 
23.55 Новости. 
00.10 Спорт-курьер. 
00.25 Сериал "Пляж" 

«СТС-АНТЕН» 
06.00 Объявления. 
07.00 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
0730 "Каспер". 
08.00 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
0830 Мультфильм. 
09.00 Объявления. 
0930 "Удивительные странствия 

Геракла". 
10.30 "Беверли Хиллз 90210" 
11.30 "Мелроуэ Плейс" 

1230 "КегнииЛейси". 
1330 Объявления. 
14.00 "Время покупать". 
14.30 "Удачная покупка". 
15.00 Мультфильм. 
15.30 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
16.00 "Каспер". 
16.30 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
17.00 "Команда "А". 
18.00 "Квантовый скачок". 
19.00 "Что делать". 
1930 Объявления. 
20.00 "Зена - королева воинов". 
21.00 "Удивительные странствия 

Геракла" 
22.00 Цивилизация. XX век. 
23.05 "Полиция Майами. Отдел 

нравов". 
00.00 "Время покупать". 
0030 "Кегни и Лейси". 
01.30 Спутник. 

«ТВ-ЦЕНТР»МОСКВА 
10.00 "Настроение". 
11.00 Полезная информация. 
11.10 "Астропрогноз для Томска". 
11.15 "Настроение". 
12.00 События. 
12.15 "Настроение". 
12.55 Полезная информация. 
13.00 Выборы-2000. 
13.50 "Петровка. 38". 
14.00 Сериал "Узурпаторша". 
15.00 События 
15.15 Выборы-2000. 
1530 Телеканал "Дата". 
16.00 "И это все о нем". 
17.15 Телеканал "Дата". 
18.00 События. 
1830 Сериал "Лесси". 
19.00 Сериал "Инспектор 

Деррик" 
20.00 Полезная информация. 
20.Ю "Астропрогноз для Томска". 
20.15 "Томская марка". 
2030 "Бестолковые". 
21.00 События. 
21.15 Выборы-2000. 
22.15 "Томская марка". 
2025 "Астропрогноз для Томска". 
2230 "Плоть моя, дитя мое". 
00ДО События. 
00.55 Х / ф "Меч самурая" 

В Т О Р Н И К 

06.00 Телеканал "Доброе утро". 
0830 "Выборы-2000" 
09.00 Новости. 
09.15 Сериал "Нежный яд". 
10.15 "Джентльмен-шоу". 
10.45 "В поисках утраченного". 
11.20 "Вкусные истории" 
11.30 Сериал "Новые 

приключения Синдбада". 
12.00 Новости. 
12.15 "Выборы-2000" 
13.00 "Полуденный вор". 
14.30 Программа "Вместе". 
15.00 Новости. 
15.20 "Охотникиза привидениями". 
15.45 "Возможно все!" 
16.00 "Царь горы". 

16.25 "... до шестнадцати и 
старше". 

17.00 Сериал "Нежный яд" 
18.00 Новости. 
18.15 "Выборы-2000" 
18.20 "Здесь и сейчас". 
1830 "Ермак". 5 -я серия. 

(Заключительная). 
19.35 "Поле чудес". 
20.45 "Спокойной ночи, малыши". 
21.00 "Время" 
21.50 Комедия "Любовь зла" 
2330 Новости 

«РТР» 
06.00 .7.00,8 00,9.00 "Вести" 
0630 9.20 "Доброе утро, Россия". 
0825 "Дежурная часть". 
08.40 Семейные новости. 
0920 "Квантовая медицина". 
0930 "Арена-спорт". 
Ю.00 "Квантовая медицина". 
1020 "Цыганка". Сериал 
11.05 "Санта-Барбара". Сериал. 
12.00 Телеспецнаэ. 
1230 "Москва • Минск". 
13.00 "Вести". 
13.25 "Городженщин". 
14.00 "Черная жемчужина". 
14.50 "Дикий ангел" 
15.40 "Диалоги о животных". 
16.35 "Магазин на диване". 
17.00 "Вести". 
17.20 "Башня". 
18.00 Х / ф "Очень верная жена". 
1925 "Круглый стол". 
20.00 "Вести". 
20.45 "Рыцарский роман". 
2235 Леонид Ярмольник 

представляет: мюзикл 
"Metro". 

00.00 "Вести". 
0030 Мюзикл "Metro". 
01.Ю Х / ф "Другие девять с 

половиной недель" 
02.50 "Дежурная часть". 
03.05 "Магазин на диване". 

«ТОМО^СУЛЬТУРА» 

ТВ «ТОМСК» 
08.00 10.00 Для телезрителей 

области. 
0&00 "АТФ-новости". 
0825 "Товар-лицом". 
0830 "В добрый час". 1. "Кто 

остановит беспредел?". На 
ваши вопросы по 
коммунальным напастям 
отвечают начальник 
департамента ЖКХ мэрии г. 
Томска Н.П.Слаеиогло. 
начальник отдела зашиты 
прав потребителей 
Э.Г.Таванов, генеральный 
директор АО 
"Горэлектросети". 

10.00 -12.00 Для телеэрителей г 
Томска. 

10.00 Мультфильм. 
1030 Программа "По закону". 
10.35 "Товар-лицом" 
10.40 Сериал "Династия". 
11.30 Клуб "Репортер". 
11.50 Телесправочник. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
12.00 Программа передач. 
12.05 Новости культуры. 
1220 После новостей... 
12.40 X / ф "Кто я на этот раз?". 
13.50 Х / ф "Золушка" 

15.05 "Вижу цель". 
15.30 "И огонь, и пламя" 
1630 Новости культуры. 
16.40 Классика американского 

немого кино. 
17.40 "Все мы тоже птицы". 

1 Художница М. Юркова. 
18.00 "Рассказы старого сплетника". 
1830 Новости культуры. 
18.45 Мультфильмы. 
19.15 "Тайны портретного фойе". 

ТВ «ТОМСК» 
19.40.Программа передач. 
19.45 "Выборы президента 

Российской Федерации". 
. Бесплатное время 

кандидатов. Е.В. Савостьянов. 
19.49 "Выборы президента 

Российской Федерации". 
Бесплатное время 
кандидатов. Г.А. Зюганов. 

19.53 "Выборы президента 
Российской Федерации". 
Бесплатное время 
кандидатов. В.В. Путин. 

19.56 "Товар-лицом". 
20.00 "Информируетизбирком". 
2030 "АТФ - новости". 
2055 "Товар-лицом*. 
2100 Сериал "Династия". 
2150 "Старые мелодии". 
2220 Телесправочник и анонс 

. программы на завтра. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
2230 Новости. 
22.40 "Ноу-хау". 
2250 "Своя колея". 
23.15 Н. Метнер. "Соната-

воспоминание". 
2330 "Цитаты из жизни". 
00.10 "Вечерняя сказка". 
0020 Мультфильм. 
0030 Новости культуры. 
0030 Д/фильм "Божественная 

Жиэель". 
02.00 После новостей... 
0225 Х / ф "Кто я на этот раз?" 

1 0320 П . Альварес. Концерт для 
арфы с оркестром. 

03.40 "PRO MEMORIA". 
04.00 Новости культуры. 

07.50 "Хорошее настроение". 
08.00 Новости. 
0830 "Зодиак". 
09.00 Вещание НТВ. 
19.00 "Зодиак". 
20.00 Новое направление услуг 

связи Северского городского 
телефонного узла. 

2035 Вещание НТВ. 

«НТВ - NTSC» 

«NTSC» 
08Л0 "Новости Сибири". 
0825 "Храм. Город. Человек". 
0830 "Астропрогноз для Томска". 
14.00 "Новости Сибири". 
2030 "Новости NTSC". 
20.45 Ваше мнение. 
21.10 "Астропрогноз для Томска". 

«НТВ» 
07.00 "Сегодня". 
07.40 "Интересное кино". 
07.50 "Большие деньги". 
08.00 "Сегодня". 
08.15 Мультфильм. 
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проводит предпраздничную 

ярмарку-распродажу 
ЗОЛОТЫХ ЦЕПОЧЕК И БРАСЛЕТОВ. 
Изделия завода -Адимас- - вто гарантия качества,это престиж, 
это неповторимый блеск алмазной огранки.это неподражаемые 
плетения и формы и действительно низкие цены. 
Ярмарка расположена в магазине «Алмаз» (ост. «К-тр 
им.Горького»), Время работы: с 10.00 до 19.00, без выходных 
и перерыва д о 8 Марта. 

Блок цилиндров ВАЗ от 2 4 5 0 руб. 

Блок цилиндров ВАЗ в сборе от 5 6 5 0 руб. 
Головка блока ВАЗ 
КПП 2 1 0 1 , 2 1 0 7 4 , 2 1 0 8 
Мост 2 1 2 1 передний 
Мост 2 1 0 3 , 2 1 2 1 

от 1150 руб. 
от 4 2 0 0 руб. 
от 3 5 0 0 руб. 
от 5 2 0 0 руб. 

авто. 
ЗАПЧАСТЕЙ! 

13.00 
13.15 

13.45 
15.35 
16.20 
16.30 
16.45 
17.20 

17.45 
18.15 

18.30 
19.00 
19.15 
19.30 
20.00 
20.15 
21.15 
21.30 
22.30 
2330 
23.50 
00.00 
00.15 
01.50 
02.15 

"Крутой поворот". 
Программа студии "ТВ-
ТУСУР". 
День за днем. 
"Никто, кроме тебя" 
"Знак качества". 
"Спасибо за покупку!". 
Диск-канал. 
"Тарзан - защитник 
джунглей". 

Грейс в огне". 
Дорожный патруль. Сводка за 
неделю. 
"АМБА-ТВ". 
"Любишь-смотри". 
"Крутой поворот". 
"Общественное мнение". 
"Желаем счастья!". 
Сериал "Пси-фактор". 
"Место встречи". 
"Вы очевидец". 
Сериал "Первая волна". 
Дорожный патруль. 
Любишь-смотри". 
Крутой поворот". 

"Список смертников" 
Новости дня. 
Диск-канал. 

« Р А Д А Р - R E N Т У » 

Двигатели ВАЗ 2 1 0 3 , 0 6 , 2 1 3 от 10200 руб. н а и м 0 н о в а н и й 

ул. Красноармейская , 1 2 0 / 1 . (рядом со с / к «Томь»). 
Тел. 5 5 8 8 50 . ежедневно , с 8 - 2 0 , 
ул. Неточная ,38 . Тел. 2 2 3 6 4 0 . Пвшуьциа подпиши! 
9 - 1 8 , к р о м е воскресенья. Пролу»ци« гор|ифи*<роеенв. 

0825 "Карданный вал". промышленная группа 
08.30 "Криминал" "Югмебель"). 
08.40 "Впрок". 09.00 Сериал "Верность любви" 
08.55 "Герой дня без галстука". 10.00 "Из жизни женщины". 
0930 "Без рецепта". 10.30 "Диагноз: убийство" 
10.00 "Сегодня". 11.35 X /ф " Король воздуха " 
10.25 Сериал "Любовь и тайны 13.30 "Час пик". 

СансетБич" 13.45 "Телекурьер". 
11.10 "Дог-шоу. Я и моя собака". 14.00 "Телемагазин". 
11.40 Мультфильм. 14.30 Сериал"Сеньора". 
12.00 "Сегодня". 15.20 "Телекурьер". 
12.25 "Берегите женщин" 15.30 Сериал "Незабываемая". 
14.00 "Сегодня". 16.30 Мультсериал. 
14.25 "Путешествия натуралиста". 17.00 Сериал "Отважные". 
14.55 "В нашу гавань заходили 17.30 "Из жизни женщины". 

корабли". 18.00 "Я люблю Люси" 
16.00 "Сегодня". 18.30 "Страсти по Соловьеву". 
16.30 Сериал "Лоис и Кларк. 19.00 "Совместный проект завода 

Новые приключения пищевых продуктов "Томский" 
супермена". и ТРИА "Тройка" программа 

17.20 "Интересное кино". "Ориентир". 
17.30 "Впрок". 19.30 "Диагноз: убийство". 
17.45 "Криминал" 2030 "Час пик". 
18.05 Сериал "Любовь и тайны 21.30 "Человек эпохи 

СансетБич" Возрождения" 
18.55 Мультфильм. 00.15 "Час пик". 
19.05 "Двое". 00.30 "Глобальные новости". 
20.00 "Сегодня". 0035 "Чисто английские 
20.30 Х / ф "Мама" убийства". 
22.20 "Футбольный клуб" 

« Т В - 6 » 23.00 "Сегодня". « Т В - 6 » 
23.35 Герой дня. 
23.55 Филипп Киркоров: "Я буду 

07.00 День заднем. 
08JS0 Дорожный патруль. Сводка за 

жить, как хочу". неделю. 

Т Р К « Т В - 2 » 09.10 "Божественный кун - фу". 

06.45 Музыкальная программа. 11.05 "Скандалы недели". 
07.00 "Успеваем". (Генеральный 11.50 "Катастрофы недели". 

спонсорторгово- 12.40 "Спасибо за покупку!". 
12.55 ЦитаДЕНЬ. 

07.00 "Успеваем". (Генеральный 
..!•: спонсор торгово-

промышленная группа 
"Югмебель*). 

09.00 16.35 Перерыв. 
16.35 Телемагазин. 
16.50 "Гадкий утенок" 
17.15 "Черепашки ниндзя". 
17.45 Сериал "Редакция". 
18.30 Новости. 
18.45 "Третий лишний". 
19.00 "Селеста, только Селеста" 
20.00 Д/фильм "Аварии на гонках". 
2030 "Час пик". 
21.30 Х / ф "Украденный 

выходной". 
23.25 Новости. 
23.40 Спорт-курьер. 
23.55 Сериал "Пляж" 
00.55 Ночной музыкальный канал. 

«СТС-АНТЕН» 

06.00 Объявления. 
07.00 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
07.30 "Каспер". 
08.00 "Космическиеспасатели 

лейтенанта Марша". 
0830 Мультфильм. 
09.00 Объявления. 
09.30 "Удивительные странствия 

Геракла". 
10.30 "Беверли Хиллэ90210". 
11.30 "Мелроуз Плейс" 
12.30 "Кегни и Лейси". 
13.30 Объявления. 
14.00 "Время покупать". 
14.30 "Время покупать". 
15.00 Мультфильм. 
15.30 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
16.00 "Каспер". 
16.30 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
17.00 "Команда "А" 
18.00 "Квантовый скачок". 
19.00 "Час округа". Телефон 

прямого эфира 724951. 
19.30 Объявления. 
20.00 "Зена - королева воинов" 
21.00 "Удивительные странствия 

Геракла" 
22.00 Цивилизация. XX век. 
23.05 "Полиция Майами. Отдел 

нравов". 
00.00 Клуб "Здоровая семья". 
00.30 "Кегни и Лейси" 
01.30 Спутник. 

^ T B 4 J E H T P » M O C K B ^ 

07.45 
07.55 
08.00 
0830 
09.00 
09.10 
10.00 
11.00 
11.10 
11.15 
12.00 
12.15 
12.55 
13.00 
13.50 
14.00 
15.00 
15.15 
15.30 
16.00 
17.15 
18.00 
18.15 

18.20 

18.30 
19.00 
20.00 
20.10 
20.15 
2030 
21.00 

Полезная информация. 
"Астропрогноз для Томска". 
"Времечко". 
"Ночной полет". 
"Петровка, 38". 
"Отряд Акапулько". 
"Настроение". 
Полезная информация. 
"Астропрогноз для Томска". 
"Настроение". 
События. 
"Настроение". 
Полезная информация. 
Выборы-2000. 
"Петровка, 38". 
Сериал "Узурпаторша". 
События. 
Выборы-2000. 
Телеканал "Дата". 
"Изто все о нем" 
Телеканал "Дата". 
События. 
"Как добиться успеха. Доктор 
Богданов". 
"Весенние фантазии 
"Вемины". 
Сериал "Лесси". 
"Инспектор Деррик" 
Полезная информация. 
"Астропрогноз для Томска". 
"Томская марка". 
"Бестолковые". 
События. 

21.15 "Выборы-2000. 
22.15 "Томская марка". 
22.30 "Вороненая сталь" 
00.00 События. 
00.15 Лицом к людям. 
01.10 Мелодрама "Сладкая 

женщина". 

С Р Е Д А 

2035 Вещание НТВ. 

« Н Т В - N T S C » 

«ОРТ» 

08.00 Новости. 
08.15 Х /ф "Последняя ночь 

Шахерезады" 
09.45 "Ералаш". 
10.05 "С любимыми не 

расставайтесь". 
11.05 "Женские истории". 
11.35 "Седьмое чувство". 

Праздничный выпуск. 
1220 Х /ф "Дайте жалобную 

книгу". 
13.55 Приглашает Концертная 

студия "Останкино". Лариса 
Голубкина. 

14.55 "Песня года". 
15.40 "Унесенные ветром": так 

создавалась легенда. 
16.35 "Унесенныеветром". 
18.25 Новости (с сурдопереводом). 
18.40 "Унесенные ветром". 
21.00 "Время". 
21.45 Москва. ОРТ. Праздничный 

концерт, посвященный 
Международному женскому 

" дню. 

«NTSC» 
12.15 Астропрогноз для Томска. 
20.30 Астропрогноз для Томска. 

I «НТВ» 
I 08.00 Х / ф "Мама" 

09.45 Мультфильм. 
10.00 "Сегодня". 
10.40 "Двое". 
11.25 "Круглая дата. Лариса 

Голубкина". 
12.00 "Сегодня". 
12.20 Х / ф "Мужчина и 

женщина". 
14.10 Х / ф "Женщины" 
16.00 "Сегодня". 
16.20 Х / ф "Ты у меня одна" 
18.00 "Зыкина". 
20.00 "Сегодня". 
2035 Боевик"Телохранитель". 
23.00 "Сегодня". 
2335 Футбол. Лига Чемпионов. 

[ "Бордо" /Франция/ -
"Манчестер Юнайтед" / 

• Англия/. 

Т Р К « Т В - 2 » 

00.00 Сериал "Пляж". 
01.00 Ночной музыкальный канал. 

' « С Т С - А Н Т Е Н » 

06.00 Объявления. 
08.00 Мультфильм. 
09.00 Объявления. 
0930 Х / ф "Будьте моим мужем" 
11.30 "Магия моды". 
12.00 "Геракл и амазонки". 
14.00 "Геракл и затерянное 

царство". 
16.00 "Геракл и огненный круг" 
18.00 Объявления. 
1830 "Геракл в царстве мертвых". 
2030 "Геракл в лабиринте 

Минотавра" 
22.30 Х / ф "Исчезновение 

Кристины" 
0030 Клуб "Здоровая семья". 
01.00 Спутник. 

« Т В - Ц Е Н Т Р » М О С К В ^ _ 

0930 Полезная информация. 
09.40 "Астропрогноз для Томска". 
09.45 "Томская марка". 
10.00 "Времечко". 
10.30 "Ночной полет". 
11.00 "Петровка, 38". 
11.10 "ОтрядАкапулько". 

I 11.59 Международный женский 

«РТР» 

08.00 Мультфильм. 
08.10 Мелодрама "Ребро Адама". 
09.30 "Доброе утро, страна". 
10.05 "Сам себе режиссер". 
11.25 Комедия "Будьте моим 

мужем". 
13.00 "Вести". 
13.20 "Служебный роман". 
16.00 "Мужская роль". 
16.50 Концертная программа 

Михаила Задорнова"Лекция с 
юмором". 

17.35 "Сам себе режиссер". 
18.25 Комедия "Восьмое марта". 
20.00 "Вести". 
20.40 "Алла Пугачева. Избранное". 
23.05 Комедия "Лицом к лицу". 
01.05 "Горячая десятка". 

« Т О М С К - К У Л Ь Т У Р А » 

ТВ «ТОМСК» 
08.00 -10.00 Для телезрителей 

области. 
08.00 "АТФ-новости" 
0825 "Товар-лицом". 
0830 "В добрый час". 1. С 

праздником! У нас в гостях 
Марина Сеньковская, 
заместитель мэра г. Томска 
и... просто Женщина. 2. 
"Маленькая компания". Для 
тех, кто любит животных. А 
также зарядка, музыка, 
мультфильм, погода. 

10.00 -14.00 Перерыв. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
14.00 Программа передач. 
14.05 "О. Аросева. .. и другие". 
15.10 Х /ф "Моя любовь" 
1630 Новости культуры. 
16.40 "Любимые женщины". 
17.45 Мультфильм. 
17.50 "Российский курьер". 
18.30 Новости культуры. 

ТВ «ТОМСК» 
18.45 Х /ф "Я шагаю по Москве" 
20.05 Клуб "Репортер". 
2035 "Товар-лицом" 
2030 "Юморынок". 
21.00 "Товар-лицом" 
21.05 "КОМАНДОР" в Томске 

представляет...". 
21.10 Телесправочник и анонс 

программы на завтра. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
2120 Мультфильмы. 
21.35 "Как много девушек хороших" 
2230 Новости. 
22.35 Д/фильм "Божественная 

Жизель". 
23.45 "Времена не выбирают". 
00.10 "Вечерняя сказка". 
0020 Мультфильм. 
00.50 Л. Хэмптон. "Классика 

джаза". 
01.50 Мультфильм для взрослых. 
02.00 Новости культуры. 
0220 Х /ф "Бессмертная 

возлюбленная" 

08.00 "Наполним музыкой...". день. 
09.00 Сериал "Верность любви". 12.00 .Мультфильм. 
10.00 Мультфильм. 13.00 Мультфильм. 
12.00 "Верите ли вы в это?". 13.15 "Астропрогноз для Томска". 
1230 "Пленники Терпсихоры". 13.20 Х /ф "Золушка". 
13.30 Сериал "Сеньора". 14.40 Мультфильм. 
14.30 "Филипп Киркоров. 15.00 События. 

Избранное". 15.15 "Полевая почта". 
15.35 "Из жизни женщины". 16.00 Комедия "Весна". 
16.00 "Вас ожидает гражданка 18.00 События. 

Никанорова" 18.15 Полезная информация. 
18.00 "Музыка на ТНТ*. 1835 "Астропрогноз для Томска". 
1830 Мультфильм. 1835 "Томская марка". 
19.00 "Скрытой камерой". 18.50 Мультфильм. 
1930 "Диагноз: убийство". 20.05 Х / ф "Барышня-
2030 "Наполним музыкой...". крестьянка". 
21.30 "Музыка из другой 22.05 Джаз по-русски. О.Лундстре _ c f 

комнаты". 23.00 "Анекдот слышали?". 
23.45 "Глобальные новости". 00.00 События. 
0030 "Мужчина ее мечты" 0035 Х / ф "Любимая женщина 

« Т В - 6 » 
механика Гаврилова". 

« Т В - 6 » 02.05 "Карнавал любви*. 

06.55 День за днем. 03.40 Милен Фармер на ТВЦ. 

08.50 Дорожный патруль. 
09.05 "Шах королеве 

бриллиантов" 
10.45 
11.00 
11.50 

, 12.40 
13.00 
13.15 
13.45 

' " ТУСУР". 
14.15 День заднем. 
16.10 "Никто, кроме тебя". 
16.55 "Спасибо за покупку!". 
17.15 Диск-канал. 
17.45 "Тарзан - защитник 

джунглей" 

'Спасибо за покупку!". 
Сериал "Пси-фактор". 
Сериал"Первая волна". 
"Спасибо за покупку!". 
"Крутой поворот". 
"Общественное мнение". 
Программа студии "ТВ-

Ч Е Т В Е Р Г 

9 МАРТА 

«ОРТ» 

18.15 
18.40 
19.00 
19.30 
19.45 
20.00 
2030 
20.50 
21.50 
22.05 

"Грейс в огне". 
Дорожный патруль. 
"БИС". 
"Любишь-смотри". 
"Крутой поворот". 
"Желаем счастья!". 
Большой футбол. 
Сериал "Пси-фактор". 
"Место встречи". 
СВ-ШОУ. Александр 

, Розенбаум. 
23.05 "Первая волна". 
00.00 "Крутой поворот". 
00.15 "Неприличное поведение" 
01.55 Новости дня. 
0230 J 
02.55 j 
03.05 I 

О Диск-канал. 
5 Дорожный патруль. 
5 Сериал "Грейс в огне" 

Т Р К « С Т - 7 » 

08.10 "Хорошее настроение" 
08.10 "Зодиак". 
09.00 Вещание НТВ. 
18.15 "Зодиак". 
19.30 Новости. 
20.00 "Город. Люди. Факты". 

^ P A Q A P H J E N T V ^ ^ 

07.00 "Успеваем". (Генеральный 
спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 "Пятая колонка". 
09.10 "Третий лишний". 
0930 Новости. 
09.45 "Мэри Поппинс, до 

свидания" 
11.00 Телемагазин 
11.30 Новости. 
11.45 "Украденный выходной" 
1330 Телемагазин. 
14.00 "Клуб "Белый попугай" 
14.30 "Полицейский блюз". 
1530 Новости. 
15.45 "Свет женских глаз" 
16.35 Телемагазин. 
16.50 "Гадкийутенок". 
17.15 "Черепашки ниндзя". 
17.45 Сериал"Редакция" 
1830 Новости. 
18.40 "Третий лишний". 
19.00 "Селеста, только Селеста". 
20.00 "Большой репортаж". 
2030 "Час пик". 
2130 Комедия "Коварный план 

Сьюзен". 
2320 Мультфильм. 
2330 Новости, 
23.45 Спорт-курьер. 

06.00 Телеканал "Доброе утро". 
0830 "Выборы-2000". 
09.00 Новости. 
09.15 Сериал "Нежный яд". 
10.10 "Планета КВН". 
10.40 "Ищу тебя". 
11.15 "Вкусные истории". 
11.30 Сериал "Новые 

приключения Синдбада" 
12.00 Новости. 
12.15 "Выборы-2000". 
12.40 Дело N19. "Пожар" 
14.30 Программа "Вместе". 
15.00 Новости. 
15.20 "Охотники за привидениями". 
15.40 "Семь бед - один ответ". 
16.00 Программа "100%". 
16.25 "...до шестнадцати и старше". 
17.00 Сериал "Нежный яд". 
18.00 Новости (с сурдопереводом). 
18.15 "Выборы-2000". 
18.20 "Каламбур". 
18.50 "Здесь и сейчас". 
19.05 "Процесс". 
19.50 "Нерон, или Время 

Антихриста". 
20.45 "Спокойной ночи, малыши". 
21.00 "Время". 
21.50 Комедия "Спящий лев". 

I 2320 Новости. 

«РТР» 

06.00 ,7.00, 8.00,9.00 "Вести". 
06.20 9.20 "Доброе утро, Россия". 
0825 "Дежурная часть". 
08.40 Семейные новости. 
0930 "Квантовая медицина". 
09.30 "Арена-спорт". 
10.00 "Квантовая медицина". 
10.20 Сериал "Цыганка". 
11.05 Сериал "Санта-Барбара". 
12.00 Телеспецнаэ. 
12.30 "Мой XX век". 
13.00 "Вести". 
13.25 "Город женщин". 
14.00 Сериал"Черная 

жемчужина". 
14.50 Сериал "Дикий ангел". 
15.40 Новая "Старая квартира". 
16.30 "Магазин на диване". 
16.45 "Медицинский вестник". 
17.00 "Вести". 
17.20 "Башня". 
18.00 Х / ф "Я сама" 
1925 "Круглый стол". 
20.00 "Вести". 
20.45 "Валентин Юдашкин. 

Праздничное шоу". 
23.05 "Любимые женщины 

"Команды-2". 
00.00 "Вести". 



00JO Детектив "Голубой лед" 
02.15 "Дежурная часть". 
0230 "Магазин на диване". 

«ТОМСК-КУЛЬТУРА» 

ТВ «ТОМСК» 
08.00 10.00 Для телезрителей 

области. 
08.00 Мультфильм. 
0825 "Товар-лицом". 
08J0 "В добрый час". 1. "Фонд Д. 

Яблокова". На ваши вопросы в 
прямом эфире отвечают 
академик Ростислав Карпов и 
профессор СГМУ Владимир 
Байтингер. 2. 
"Телевикторина". (Спонсор -
рынок "Лазовский"). А также 
зарядка, мультфильм, музыка, 
погода. 

10.00 12.00 Для телезрителей г. 
Томска. 

10.00 "Европа сегодня". 
Ю.30 "Товар-лицом", 
1035 Сериал "Династия" 
11.25 Программа "Настроение". 
11.50 Гелесправочник. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
12.00 Программа передач. 
12.05 Новости культуры. 
12.20 После новостей... 
12.40 Х /ф "Коварство славы". 
14.00 "Ноу-хау". 
14.15 "Судьба и роли". 
15.30 "И огонь, и пламя" 
16.30 Новости культуры. 
16.40 "Рождение нации". Часть 1-я. 
18.20 "Живое дерево ремесел". 
1830 Новости культуры. 
18.45 Мультфильм. 
19.15 "Дворцовые тайны". 
19.30 "Тайны портретного фойе". 

ТВ «ТОМСК» 
19.40 Программа передач. 
19.45 "Выборы президента 

: Российской Федерации". 
< Бесплатное время 

кандидатов. Г.А. Явлинский. 
19.49 "Выборы президента 

Российской Федерации". 
Бесплатное время 
кандидатов. Э.А. Памфилова. 

19.53 "Выборы президента 
Российской Федерации". 
Бесплатное время 
кандидатов. К.А. Титов. 

19.56 "Товар-лицом". 
20.00 Программа "Экспертиза". 
2030 "АТФ-новости". 
20.55 "Товар-лицом". 
2100 Сариал "Династия". 
21.50 Л.-В. Бетховен. Концерт N 2 

для фортепиано с оркестром. 
22.20 Телесправочник и анонс 

программы на завтра. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
2230 Новости. 
22.40 "Осенние портреты". 
23.10 "Солисты Москвы". 
00.10 "Вечерняя сказка". 
00.20 Мультфильм. 
0030 Ю. Башмет и "Солисты 

Москвы". 2-е отделение. 
01.30 Новости культуры. 
01.50 После новостей... 
02.10 X /ф "Коварство славы" 
0335 "Джазофрения". 
04.00 Новости культуры. 

ТРК «СТ-7» 

0630 "Хорошее настроение". 
06.40 Новости. 
07.00 "Город.Люди.Факты". 
07.45 "Зодиак". 
09.00 Вещание НТВ. 
18.25 "Зодиак". 
19.10 "Город спрашивает". В прямом 

эфире - Зарубина Надежда 
Валентиновна, директор 
детской библиотеки. Вопросы 
принимаем заранее потел. 
6 38-51. 

20.00 "Учитель года". 
2035 Вещание НТВ. 

«НТВ-NTSC» 

0855 "Зыкина". 
10.00 "Сегодня". 
10.20 "Зыкина" 
11.15 Сериал "Любовь и тайны 

СансетБич" 
12.00 "Сегодня". 
12.25 "Берегите женщин" 
14.00 "Сегодня". 
14.25 Комедия "Берт Ригби, ты 

дурак" 
16.00 "Сегодня". 
16.30 Сериал "Лоис и Кларк. 

Новые приключения 
супермена" 

17.20 "Интересное кино". 
17.30 "Впрок". 
17.45 "Криминал". 
18.05 Сериал "Любовь и тайны 

СансетБич". 
19.00 Мультфильм. 
19.10 "Дневник Лиги Чемпионов". 
20.00 "Сегодня". 
2035 Х / ф "Дорогой мой человек". 
22.30 "Итого". 
23.00 "Сегодня". 
23.35 Герой дня. 
23.55 Футбол. Лига Чемпионов. 

"Русенборг" /Норвегия / -
"Динамо" /Киев, Украина/. 

ТРК «ТВ-2» 

06.45 Музыкальная программа. 
07.00 "Успеваем". (Генеральный 

спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 Сериал "Верность любви". 
10.00 "Из жизни женщины". 
10.30 "Диагноз:убийство". 
11.35 "Музыка из другой 

комнаты" 
13.30 "Час пик". 
13.45 "Телекурьер". 
14.00 "Телемагазин". 
14.30 Сериал "Сеньора". 
15.20 "Телекурьер". 
1530 Сериал "Незабываемая". 
1630 Мультсериал. 
17.00 Сериал "Отважные". 
1730 "Из жизни женщины". 
18.00 "Я люблю Люси" 
1830 "Страсти по Соловьеву". 
19.00 "Наш рейтинг". 
19.30 "Диагноз:убийство". 
2030 "Час пик". 
2130 Драма "Блеск". 
23.45 "Час пик". 
00.00 Глобальные новости". 
00.05 "Чисто английские 

убийства". 

«ТВ-6» 

«NTSC» 
08.00 "Новости Сибири". 
08.25 "Храм. Город. Человек". 
0830 'Астропрогноз для Томска". 
14.00 "Новости Сибири". 
20.20 "Новости NTSC" 
20.45 Ваше мнение. 
21.10 "Астропрогноз для Томска". 
2355 Теледискотека. Клуб 

"Милленниум". 

«НТВ» 
07ДО "Сегодня". 
0730 "Интересное кино". 
0740 "Криминал" 
0750 "Большие деньги". 
08.00 "Сегодня". 
08.15 Мультфильм. 
0825 "Карданный вал". 
0830 "Криминал". 
0840 "Впрок". 

07.00 Дорожный патруль. 
07.15 "Увидимся в суде". 
08.55 День заднем. 
11.05 "Формулалюбви". 
12.40 "Спасибо за покупку!". 
13.00 "Крутой поворот". 
13.15 Программа студии "TB-

: ТУСУР". 
13.45 "Для Вас, женщины!". 
15.55 "Спасибо за покупку!" 
16.10 "Никто, кроме тебя" 
17.00 "Актрисы". 
18.25 "Наши любимые животные". 
19.00 "Любишь-смотри". 
19.15 "Крутой поворот". 
19.30 "Счастье привалило". 
20.00 "Желаем счастья!". 
20.15 "Я - сама" 
21.45 Сериал "Телохранители". 
2250 "Женщина - птеродактиль 

и» Беверли-Хиллэ". 
I 00.00 "Крутой поворот". 

00.15 "Женщина - птеродактиль 
из Беверли-Хиллэ". 

00.50 Новости дня. 
01.15 Дорожный патруль. 
01.30 "Для Вас, женщины!". 
0335 "Девичий переполох" 
03.50 Дорожный патруль. 

«РАДАР-REN Т У » 

07.00 "Успеваем". (Генеральный 
спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 "Пятая колонка". 
09.10 "Третий лишний". 

I 0930 Новости. 
09.45 "Мэри Поплине, до 

свидания". 
11.00 Телемагазин. 
11.30 Новости. 
11.45 "Коварный план Сьюзен" 
13.30 Телемагаэин. 
14.00 "Большой репортаж". 
14.30 "Полицейский блюз" 
15.30 Новости. 
15.45 "Свет женских глаз". 
16.35 Телемагазин. 
16.50 "Гадкий утенок". 
17.15 "Черепашки ниндзя". 
17.45 Сериал "Редакция". 
1830 Новости. 
18.40 "Третий лишний". 
19.00 "Селеста, только Селеста" 
20.00 "Военная тайна". 
20.30 "Час пик". 
21.30 Боевик "Геноэавр". 
2330 Новости. 
23.45 Спорт-курьер. 
00.00 Сериал "Пляж" 

01.00 Ночной музыкальный канал. 

«СТС-АНТЕН» 

06.00 Объявления. 
07.00 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
07.30 "Каспер". 
08.00 "Космические спасатели 

-лейтенанта Марша". 
0830 Мультфильм. 
09.00 Объявления. 
0930 "Удивительные странствия 

Геракла" 
10.30 "Беверли Хиллз 90210" 
11.30 "Мелроуз Плейс" 
12.30 "Кегни и Лейси". 
13.30 Объявления. 
14.00 Клуб "Здоровая семья". 
14.30 "Удачная покупка". 
15.00 Мультфильм, 
15.30 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
16.00 "Каспер". 
16.30 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
17.00 "Команда "А" 
18.00 "Квантовый скачок". 
19.00 Правовая неотложка". На 

вопросы телезрителей 
. отвечают специалисты 

I юридического агентства 
; "Форум". Телефон прямого 

эфира: 777-679. 
19.30 Объявления. 
20.00 "Зена - королева воинов" 
21.00 "Удивительные странствия 

Геракла" 
22.00 Цивилизация. XX век. 
23.05 "Полиция Майами. Отдел 

нравов" 
00.00 "В гостях у Маэра". 
0030 "Стильные штучки". 
01.00 "Кегни и Лейси". 
02.00 Спутник. 

^ ^ Т Щ Е К Т ^ М О С К В ^ 

09.55 "Астропрогноз для Томска". 
10.00 "Настроение". 
11.00 Полезная информация. 
11.10 "Астропрогноз для Томска". 
11.15 "Настроение". 
12.00 События. 
12.15 ^'Настроение". 
12.55 Полезная информация. 
13.00 Выборы -2000. 
13.45 "Квадратныеметры". 
14.05 "Уэурпаторша" 
15.00 События. 
15.15 Выборы-2000. 
15.30 Телеканал "Дата". 
16.00 "Переступитьчерту". 

I 17.40 Телеканал "Дата". 
18.00 События. 
18.15 "История болезни". 
18.20 "Весенние фантазии 

. . "Вемины". 
1830 Сериал "Лесси". 
19.00 "Инспектор Деррик" 
20.00 Полезная информация. 
20.10 "Астропрогноз для Томска". 
20.15 "Томская марка". 
2030 "Бестолковые". 
21.00 События. 
21.15 Выборы-2000. 
22.15 "Томская марка". 
22.25 Комедия "Любовь на 

колесах". 
00.00 События, f 
00.55 Хоккей. Чемпионат России. 

|Плей-офф. 1/4 финала. 

П Я Т Н И Ц А 

«РТР» 

«ОРТ» 

06.00 Телеканал "Доброе утро". 
0820 "Выборы-2000" 
09.00 Новости. 
09.15 Сериал "Нежный яд" 
10.15 Зидан против Карпина и 

Мостового в 1/8 Кубка УЕФА. 
"Сельта" (Испания) -
"Ювентус" (Италия). 

11.05 "Вкусные истории". 
11.15 Сериал "Новые 

приключения Синдбада". 
11.40 Мультсеанс. 
12.00 Новости 
12.15 "Выборы-2000" 
12.40 Дело N 20. "Бумеранг". 1-я 

серия 
14.30 Программа "Вместе". 
15.00 Новости. 
15.20 Страна чудес. "Как завоевать 

принцессу". 
1630 Мультазбука. 
17.00 Сериал "Нежный яд". 
18.00 Новости 
18.15 "Выборы-2000" 
18.20 "Джентльмен шоу". 
18.50 "Здесь и сейчас". 
19.05 Документальный детектив. 
1935 "Вкусные истории", 
1950 "Нерон, или Время 

Антихриста" 
2045 "Спокойной ночи, малыши". 
21.00 "Время". 
21.55 Детектив "Загадка миссис 

Коломбо" 

06.00 . 7.00. 8.00,9.00 "Вести". 
' 0620 -9.20"Доброеутро, Россия". 

08.25 "Дежурная часть". 
08.40 "Тысяча и один день". 
0920 "Квантовая медицина" 
09.30 "Арена-спорт". 
10.00 "Квантовая медицина". 
10.20 Сериал "Цыганка" 
11.05 Сериал "Санта-Барбара" 
12.00 Телеспецназ. 
1230 "Мой XX век". 
13.00 "Вести" 
13.25 "Город женщин". 
14.00 Сериал"Черная 

жемчужина". 
1450 Сериал "Дикий ангел" 
15.40 "На здоровье". 
16.20 "Диалоги о рыбалке". 
17.00 "Вести". 
17.20 "Акуна Матата". 
18.15 "Дежурная часть". 
18.45 "Гараж" 
1925 "Круглый стол". 
20.00 "Вести". 

20.45 "Происшествие в море" 
21.45 Х /ф "Риск без контракта" 
2330 "Панорама недели". 
00.00 "Вести". 
00.30 "Панорама недели*. 
01.00 "Дежурная часть". 
01.15 "Магазин на диване". 

«ТОМСК-КУЛЬТУРА» 

ТВ «ТОМСК» 
08.00 10.00 Для телезрителей 

^ области. 
08.00 "АТФ-Новости". 
0825 "Товар-лицом". 
0830 "В добрый час". 1. "НИИ 

онкологии. Женские 
проблемы". На ваши вопросы 
в прямом эфире отвечает 
врач-онкогинеколог Лариса 
Коломиец. 2. "А мы просто 

V сеяли". Страничка садовода. 
\ Ведущая - О.Пасько. А также 

зарядка, музыка, мультфильм, 
погода. 

10.00 • 12.00 Для телезрителей г, 
); Томска. 

10.00 Мультфильмы. 
1035 "Товар-лицом". 
10.40 Сериал "Династия". 
11.30 "Экспертиза". 
11.50 Телесправочник. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
12.00 Программа передач. 
12.05 Новости культуры. 
1220 После новостей... 
12.40 Х / ф "1001 рецепт 

влюбленного кулинара" 
14.15 "Карнавал старинной музыки 

в Утрехте". 
14.40 "Дом поэта". Максимилиан 

> Волошин. 
15.35 "И огонь, и пламя". 
1630 Новости культуры. 
1640 "Рождение нации". Часть 2-я. 
1830 Новости культуры. 
18.45 Мультфильм. 
19.30 "Тайны портретного фойе". 

ТВ «ТОМСК» 
1940 Программа передач. 
19.45 "Выборы президента 

Российской Федерации". 
Бесплатное время кандидатов 

* У.А.Джабраилов. 
19.49 "Выборы президента 

Российской Федерации". 
Бесплатное время 
кандидатов. А.-Г.М. Тулеев. 

1953 "Выборы президента 
Российской Федерации". 
Бесплатное время 
кандидатов. С.С. Говорухин. 

19.56 "Товар-лицом" 
20.00 "Время томское". 
2030 "АТФ-новости" 
20.55 "Товар-лицом". 
21.00 Сериал "Династия". 
21.50 "На пороге тысячелетий". 
22.05 Выступление депутата 

Государственной думы РФ 
Е.К.Лигачева. 

2220 Телесправочник и анонс 
программы на завтра. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
2230 Новости. 
22.40 "Новое кино". 
23.05 Поет Дмитрий Хворостовский. 
23.30 "Дом актера". "Театр + 

футбол". 
00.10 "Вечерняя сказка". 
0020 Мультфильм. 
00.30 Новости культуры. 
0050 Документальные фильмы. 
01.25 Мультфильм для взрослых. 
01.40 После новостей... 
02.00 Х / ф "1001 рецепт 

влюбленного кулинара" 
0335 "Апокриф" и... шекспировские 

страсти XXI века. 
04.00 Новости культуры. 

ГТРК "Томск" 
представляет программу 

"Старые мелодии 
Смотрите 
два раза в месяц 
по вторникам 

21:50 
" V 

• ш 
Спонсор программы 

"Газпромбанк" 

- К о с м е т и к а 
. и н / о/ЩГ<$ЗЩ№ 

t-
f.yWoia - °т ФИРМ -Апрель», «Свобода , 
рабочий -Линда»,-Уральские самоцветы-, 
цоиь -Грим-"Невская косметика-. 

• ИшерГрим , Иитер космотика», 
и пол^ии •Гкзиг»,-С>сма\-Иолан1а\ 

в одном мести -Fennel",-Jane Aschley*. 
—— q — —gy RubyRtbc- Golden Rose 
/ / " О О ' Э о туалетная вода в ассортименте 

ТРК «СТ-7» 
07.30 "Хорошеенастроение". 
07.40 "Зодиак". 

08.10 "Город спрашивает". В студии 
- Зарубина Н.В., директор 
детской библиотеки. Запись 
от 9 марта. 

09.00 Вещание НТВ. 
18.35 "Зодиак". 
19.30 Новости. 
20.00 "Декада многодетных семей". 
2035 Вещание НТВ. 
23.40 Новости (повтор). 
00.00 Вещание НТВ. 

« H T B ^ T S D ^ ^ ^ ^ 

« N T S C » 
08.00 "Новости Сибири". 
08.25 "Храм. Город. Человек". 
0830 "Астропрогноз для Томска". 
14.00 "Новости Сибири". 
20.20 "Новости NTSC" 
2045 Ваше мнение. 
21.10 "Астропрогноз для Томска". 

« Н Т В » 
07.00 "Сегодня". 
07.40 "Интересное кино". 
07.50 "Большие деньги". 
08.00 "Сегодня". 
08.15 Мультфильм. 
0825 "Карданный вал". 
0830 "Криминал" 
08.40 "Впрок". 
08.55 "Экстремальные ситуции". 
10.00 "Сегодня". 
10.25 Сериал "Любовь и тайны 

СансетБич" 
11.10 "Служба спасения". 
11.40 Профессия - репортер. 
12.00 "Сегодня". 
1225 "Берегите женщин" 
14.00 "Сегодня". 
14.30 Х / ф "Не ходите, девки, 

замуж". 
15.45 Мультфильм. 
16.00 "Сегодня". 
16.30 Сериал "Лоис и Кларк. 

Новые приключения 
супермена" 

17.20 "Интересное кино". 
17.30 "Впрок". 
17.45 "Криминал" 
18.00 "Сегодня". 
1835 Сериал "Любовь и тайны 

СансетБич". 
•19.25 "Женский взгляд". 
20.00 "Сегодня". 
2030 Комедия "Побег". 
22.15 "Криминальная Россия". 
23.00 "Сегодня". 
23.40 Герой дня. 

00.00 Х / ф "Боже мой, как низко я 
пала!" 

ТРК «ТВ-2» 

06.45 Музыкальная программа. 
07.00 "Успеваем". (Генеральный 

спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 "Верность любви". 
10.00 "Из жизни женщины". 
10.30 "Диагноз: убийство". 
11.35 Фильм "Блеск". 
13.30 "Час пик". 
13.45 "Телекурьер". 
14.00 "Телемагазин". 
14.30 Сериал "Сеньора". 
15.20 "Телекурьер". 
15.30 Сериал "Незабываемая". 
16.30 Мультсериал. 
17.00 Сериал "Отважные". 
17.30 "Из жизни женщины". 
18.00 "Я люблю Люси". 
18.30 "Первые лица" 
19.00 "Очевидец-3". 
19.30 "Диагноз: убийство". 
2030 "Час пик". 
21.30 "Новые приключения 

ментов". 
22.40 "Час пик". 
24.55 "Глобальные новости". 
23.00 Боевик "В аду". 
01.00 "Первыелица". 

«ТВ-6» 

0655 День за днем. 
0&50 Дорожный патруль. 
09.05 "Пальчики оближешь". 
0930 "Своя игра". 
10.00 Ваша музыка: "Балаган 

лимитед". 
1055 Сериал "Пси-фактор". 
11.45 "Телохранители". 
12.40 "Спасибо эа покупку!". 
13.00 "Крутой поворот". 
13.15 "Счастье привалило". 
13.45 Программа студии "ТВ-

ТУСУР". 
14.15 День за днем. 
16.10 "Никто, кроме тебя" 
17.00 "Григорий Грабовой. Формула 

здоровья". 
17.10 "Спасибо за покупку!". 
17.25 Диск-канал. 
18.00 "Тарзан-защитник 

джунглей". 
18.25 "Грейс в огне". 
18.55 Дорожный патруль. 
19.10 Сериал "Мистер Бин" 
19.45 "Крутой поворот". 
20.00 "Желаем счастья!". 



20.30 Сериал "Пси-фактор" 
21.30 "Место встречи". 
21.45 "Кабачок О. С. П. • стулья". 
22.45 "Телохранители" 
23.45 Дорожный патруль. 
00.00 "Крутой поворот". 
00.15 "Открытоетелевидение". 
01.00 Новости дня. 
01.25 Боевик "Сода-Крекер". 
03.00 Диск-канал. 
03.35 Дорожный патруль. 
03.50 Сериал "Грейс в огне". 
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07.00 "Успеваем". (Генеральный 
спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 "Пятая колонка". 
09.10 "Третий лишний". 
0930 Новости. 
09.45 "Путешествие в счастливую 

Аравию" 
11.00 Телемагазин. 
11.30 Новости. 
11.45 Х / ф "Генозавр" 
13.30 Телемагаэин. 
14.00 "Военная тайна". 
14.30 Сериал "Элли Макбил" 
15.30 Новости. 
15.4# "Свет женских глаз". 
16.35 Телемагаэин. 
16.50 "Гадкий утенок". 
17.15 "Черепашки ниндзя". 
17.45 Сериал "Редакция". 
1830 Новости. 
18.45 "Третий лишний". 
19.00 "Селеста, только Селеста". 
20.00 "Случайный свидетель". 
2030 "Час пик". 
21.30 Х / ф "Седьмая пуля" 
23.10 Новости. 
2335 Спорт-курьер. 
23.40 Боевик "Сломанные 

решетки". 
0135 Сериал "Пляж". 

«СТС-АНТЕН» 
06.00 Объявления. 
07.00 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
0730 "Каспер". 
08Л0 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
0830 Мультфильм. 
09.00 Объявления. 
0930 Х /ф "Мувиола" 
11.30 "МелроуэПлейс". 

С У Б Б О Т А «НТВ - NTSC» 

08.00 
08.15 
0830 

0930 
09.40 
10.10 

, 10.30 
11.30 
12.00 
13.55 
14.05 
14.45 
15.00 
15.10 
15.55 
16.40 

17.20 
18.00 
18.15 
18.30 
19.05 

Новости. 
"Слово пастыря". 
"Все путешествия команды 
Кусто". 
"Ералаш". 
'Играй, гармонь любимая!". 
"Смак". 
"Поле чудес". 
"Утренняя почта". 
Х / ф "Седьмое небо" 
"Вкусные истории". 
"В мире животных". 
"История одного шедевра". 
Новости (ссурдопереводом). 
"Седьмое чувство". 
Сериал "Горец" 
Приглашает Концертная 
студия "Останкино". Григорий 
Горин. 

"Детектив-шоу". 
Новости. 
"Ералаш". 
"Смехопанорама". 
Комедия "Семь лет 
желания 

21.00 "Время" 
21.45 "Китайский городовой". 
22.40 "Угадайка". 

«РТР» 

08.00 Х/ф"МиколаиМиколка" . 
09.30 "Почта РТР", 
10.00 "Доброе утро, страна". 
10.35 "Сто к одному". Телеигра. 
11.20 "Сам себе режиссер". 
11.45 Сериал "Друзья". 
12.20 "Эх, дороги..." 
12.35 "Золотой ключ". 
13.00 "Вести". 
13.20 "Федерация". 
14.10 Комедия "Дамы 

приглашают кавалеров". 
15.30 "Том и Джерри". 
16.15 "Планета Земля". 
17.15 "Мужчина и женщина". 
18.00 "Моя семья". 
19.05 "Два рояля". 
20.00 "Вести" 
20.40 "Аншлаг" и Ко. 
21.40 Комедия "Триста лет 

спустя" 
2330 Триллер "Собиратель 

«NTSC» 
12.20 Астропрогноз для Томска, 
1835 "Пресс-обрез". 
18.55 Теледискотека. Клуб 

"Милленниум". 
21.05 Астропрогноз для Томска. 

«НТВ» 
08.00 Мультфильм. 
08.55 Мультфильм. 
09.05 "Закон джунглей" 
0930 "Миго-инопланетянин". 
10.00 "Сегодня". 
10.40 "Чистосердечное признание" 
11.10 "Пойми меня". 
11.40 Мультфильм. 
12.00 "Сегодня". 
12.25 "Криминальная Россия". 
12.55 Х / ф "Зеленая карета". 
14.40 "В нашу гавань заходили 

корабли". 
15.45'"Свидетель века". 
16.00 "Сегодня". 
16.25 "Большие деньги". 
16.55 "Совершенно секретно. 

Информация к размышлению" 
17.55 "Круглая дата" 
18.25 "Дог-шоу. Я и моя собака". 
18.55 "Она написала убийство" 
20.00 "Сегодня". 
2035 Профессия - репортер. 
20.40 "Один день". 
21.10 "Улицы разбитых фонарей-

• II" 
22.05 "О, счастливчик!" 
23.00 "Сегодня". 

23.40 "Джеймс Бонд-агент 007" 
02.00 Ток-шоу "Про ЭТО". 

ТРК «ТВ-2» 

12.30 "Кегни и Лейси" костей" 
1330 Объявления. 
14.00 Клуб "Здоровая семья". , 
14.30 "Удачная покупка". 

«ТОМСК-КУЛЬТУРА» 1330 Объявления. 
14.00 Клуб "Здоровая семья". , 
14.30 "Удачная покупка". 
15.00 Мультфильм. ТВ «ТОМСК» 
1530 "Приключения Вуди и его 08.00 "АТФ-новости". 

Друзей". 0835 "Товар-лицом". 
16.00 "Каспер". 0830 Мультфильм. 
1630 "Космические спасатели 08.50 Телесправочник. 

V лейтенанта Марша". 08.55 "Дайте, дайте мне 
17.00 "Команда"А" Раневскую". 
18.00 Концерт группы "BOYZONE". 09.55 "Товар-лицом". 
19.00 "Охота на звезд". В прямом 10.00 -14.00 Перерыв. 

эфире - музыкальные 
-14.00 Перерыв. 

коллективы г.Томска, тел. КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
724951. 14.00 Программа передач. 

20.00 "Зена - королева воинов". 14.05 "Читая Библию". 
2100 Х / ф "Смерть ей к лицу" 14.15 "Аистенок". 
2330 Х / ф "Час полнолуния". 14.40 Х / ф "Дом ангела". 
0130 "Кегни и Лейси". 16.00 "Мировая деревня". 

ТВ «ТОМСК» 
0230 Спутник. 

"Мировая деревня". 

ТВ «ТОМСК» «ТВ-ЦЕНТР» МОСКВА 1635 Мультфильм. 
0735 Полезная информация. 16.50 "Юморынок". 
07.45 "Астропрогноз для Томска". 1730 Товар-лицом . 
0730 "Времечко". 1735 Праздник в вашем доме". 
0820 "Ночной полет". 19.00 "Губернские новости". 
0850 "Петровка, 38". 20.00 "Товар-лицом". 
09.00 "Звездные тайны". 20.05 "Команда-2000". 
09.10 "Отряд Акапулько". 2030 "Вести районного масштаба". 
10.00 "Настроение". 20.50 "Старые мелодии". 
11.00 Полезная информация. 2130 А мы просто сеяли . 
11.10 "Астропрогноз для Томска". 21.35 Театр на всю жизнь . 
11.15 "Настроение". Бенефис заслуженного 
12.00 События. артиста России Олега 
12.15 "Настроение". Афанасьева. (К 60-летию 
12.55 Полезная информация. артиста). 
13.00 Выборы -2000. 2250 Телесправочник. 
13.50 "Петровка, 38". 
14.00 "Узурпаторша" КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
15.00 События. 23.00 "Сферы". 
15.15 Выборы -2000. 23.15 "15-й подъезд". 
1530 Телеканал "Дата". 23.40 "Вечерняя сказка". 
16.00 "Переступитьчерту". 23.50 Мультфильм. 
17.35 Телеканал "Дата". 00.05 Д/фильм "Вечное движение". 
18.00 События. 0125 "Никитинские вечера". 
18.15 "Столичные истории". 02.00 Новости культуры. 
1830 Сериал "Лесси". 0230 "Блеф-клуб". 
19.00 "Инспектор Деррик" 03.00 Х / ф "Одиссея" 
20Л0 Полезная информация. 03.45 "Джаз и поэзия". 
20.Х) "Астропрогноз для Томска". 
20.15 "Томская марка". 
2030 "Бестолковые" 

ТРК «СТ-7» 20.Х) "Астропрогноз для Томска". 
20.15 "Томская марка". 
2030 "Бестолковые" 08.15 "Хорошее настроение". 
21.00 События. 0835 Новости. 
21.15 Выборы-2000. 0855 "Мнения". 
22.15 "Томская марка*. 09.15 "Зодиак". 
2235 Х / ф "Клаудиа" 10.00 Вещание НТВ4] 
00.00 События. 19.00 "Мнения". 
0055 "Секретные материалы". 19.20 "Зодиак". 
0135 Хоккей. Чемпионат России. 2035 Вещание НТВ. 

Плей-офф. 1/4 финала. 
Вещание НТВ. 

08.00 "Доктор Элинор Бромвелл" 
09.00 Мультсериал. 
0930 "Верите ли вы в это?". 
10.00 Игра "Пират-атака". 
10.30 Мультсериал. 
11.00 "Тайный мир Алекс Мак-2" 
11.30 Игра "Тайны Ксапатана". 
13.00 Мультфильм. 
13.30 "Верите ли вы в это?". 
14.00 Д/фильм "Веди". 
15.00 "Европейский футбол на ТНТ" 
16.00 "Доктор Элинор Брэмвелл" 
17.00 Сериал "СиКвест". 
18.00 "Я люблю Люси". 
18.30 "Молодежный проспект". 
19.00 "Скрытой камерой" 
19.30 "Диагноз: убийство". 
2030 "Час пик". 
21.30 "Инспектор Мартин Бек" 
22.30 "Глобальные новости". 
22.35 Мелодрама "Финансистка" 
00.40 "Кино, кино, кино". 
01.15 "Встреча с...". 
02.15 Скрытой камерой". 

23.40 "Топ-сафари". 
1 00.50 Боевик "Не слыша зла". 

02.45 Ночной музыкальный канал. 

«СТС-АНТЕН» 
06.00 Объявления. 
08.00 "Джимми-суперчервяк". 
0830 "Чудовищная сила". 
09.00 "Ох уж эти детки". 
0930 "Улица Сезам". 
10.00 "Американский хвост". 
1030 Х / ф "Смерть ей к лицу" 
13.00 Экоконтакт 
1330 "Удачная покупка". 
14.00 "Мое второе "Я". 
14.30 "Северная сторона" 
15.30 Х /ф "Арабелла-дочь 

пирата" 
17.30 "О здоровье с надеждой". 
18.00 "Что делать". 
1830 Шоу-бизнес. 
19.00 "Большой ремонт". 
20.00 "Путешествия в 

параллельные миры". 
21.00 Х / ф "Марии" 
00.00 Х / ф "Берегись 

автомобиля" 
02.00 "Северная сторона". 
03.00 Спутник. 
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09.10 
0930 
0935 
09.55 
10.05 
11.50 
12.00 
12.55 
13.00 
13.15 
13.25 
13.35 
14.30 
15.00 
15.15 
15.50 
17.00 
17.30 
18.00 
18.15 
19.05 
19.20 
19.30 
19.45 
21.30 

«ТОМСК-КУЛЬТУРА» « Т В - В » 

«ТВ-В» 

22.05 
23.00 
00.00 
00.45 
01.30 

03.10 

Полезная информация. 
"Астропрогноз для Томска". 
"Времечко". 
"Петровка, 38". 
"Смертельная погоня". 
"Томская марка". 
Детский телеканал. 
"Астропрогноз для Томска". 
Мультфильм. 
"Эти дни в 45-м". 
"Первосвятитель". 
"Воин в золотом кимоно". 
"Городское собрание". 
События. 
"С утра попозже". 
Х / ф "Честное волшебное". 
Мультфильм. 
"Просто Россия". 
События. 
Сериал "Практика". 
"Томская марка". 
Полезная информация. 
"Астропрогноз для Томска". 
Сериал "Жюли Леско" 
"Национальный интерес 
2000". 
"Слова, слова, слова...". 
Брзйн ринг. 
Неделя. 
'Слушается дело". 
"Власть, страсть и 
убийство". 
Российские тайны: следствие 
ведет ТВЦ. 

08.Ю День заднем. 
10.05 Дорожный патруль. 
1030 "Без вопросов...". 
10.50 "Star Старт" 
11.20 "Мое кино". 
11.55 "Спасибо эа покупку!". 
12.10 Сериал "Пси-фактор" 
13.00 "Крутой поворот". 
13.15 Программа студии "ТВ-

ТУСУР". 
13.45 Сериал "Телохранители" 
14.40 "Спасибо за покупку!". 
15.00 "Никто, кроме тебя" 
15.45 "Знак качества" 
15.55 "Спасибо эа покупку!". 
16.15 Диск-канал. 
16.45 "Тарзан-защитник 

джунглей". 
17.15 "Грейс в огне" 
17.40 Дорожный патруль. 
17.55 "Как стать звездой?". 
1830 "Шоу Бенни Хилла". 
1935 "Место встречи". 
19.45 "Крутой поворот". 
20.00 "Желаем счастья!". 
2030 Боевик "Патриот" 
22.15 Комедия "Мужчины за 

работой". 
00.00 "Крутой поворот". 
00.15 Дорожный патруль. 
0030 "Радио хит". 
0135 Сериал"Грейс в огне". 
02.00 Дорожный патруль. 
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08.00 Ток-шоу Опры. 
0830 Мультфильм. 
09.00 Х / ф "Седьмая пуля" 
11.00 "Золотой шар". Телеигра. 
12.00 Х / ф "Вий" 
1330 Новости. 
13.45 "Четвертая власть". 
14.15 Х / ф "Побег" 
17.10 "1/52". 
17.30 Новости. 
17.45 Спорт-курьер. 
18.00 Сериал "Ночи Малибу" 
19.00 "Симпсоны". 
19.30 Салон-магазин "Кеттлер 

спорт" представляет: 
"Секретные материалы. 
Новый сезон" 

2030 "Час пик". 
21.30 Боевик "Ножницы" 

В О С К Р Е С Е Н Ь Е 

12 МАРТА 

«ОРТ» 
08.00 Новости. 
08.10 "Служу России!". 
08.40 "Вкусные истории". 
08.50 "Дисней-клуб". 
0930 "Утренняя звезда". 
10.10 "Непутевые заметки". 
1030 "Пока все дома". 
11.00 Семейная комедия "Альф". 
1130 "Здоровье". 
12.00 Х / ф "Поговорим, брат...", 
14.05 "Клубпутешествеников". 
14.45 "История одного шедевра". 
15.00 Новости. 
15.10 Сериал "Горец" 
16.00 "Умницы и умники". 
1635 "Дисней-клуб". 
17.20 "Как это было". 
18.00 Новости. 
18.10 "Женские истории". 
18.45 "КВН-2000". 
21.00 Авторская программа Сергея 

Доренко. 
2230 Детектив "Чистыми 

руками". 

«РТР» 

08.00 "Служу Отечеству". 
0835 "Папа, мама, я - спортивная 

семья". 
0930 "Устами младенца". 

I 0955 "Доброе утро, страна". 
10.30 "Аншлаг" и Ко". 
1130 "Городок". Из раннего. 
12.00 "Русское лото" 
12.40 Мультфильмы. 
13.00 "Вести". 
13.20 "Парламентский час". 
14.10 Новая "Старая квартира". 
15.10 "Диалоги о животных". 
16.10 "Тайны тысячелетия". 
17.00 "Пресс-клуб". 
18.00 "Перед "Зеркалом". 
18.10 Комедия "Остров 

Маккииси". 
20.00 "Зеркало". 
21.00 Х / ф "Давид". 
2230 "Юлиан. 10 лет на сцене". 
00.30 Д/фильм "LACRIMOZA". 

ТВ «ТОМСК» 
08.00 Мультфильм. 

' 0830 "Товар-лицом". 
0835 "Празднике вашем доме". 
09.55 "Товар-лицом". 
10.00 -14.00 Перерыв. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
14.00 Программа передач. 
14.05 "Читая Библию". 
14.15 "Аистенок" 
14.40 Х / ф "Удивительная 

находка, или Самые 
обыкновенные чудеса". 

15.50 Мультфильмы. 
16.40 "Консилиум". 
17.05 "Слова в песке". Пьеса для 

голоса и пианино по мотивам 
. произведения С. Беккета 

, 1 "Счастливые дни", 
18.00 "Мой Эрмитаж". 
18.30 Новости культуры. 
18.45 "Цирк Умберто". 2-я серия 
19.35 "Кино вчера и всегда". 
20.00 "Положение вещей". 
2035 "Тот самый Горин". 
21.55 К. Дебюсси. Опера "Пеллеас и 
. , . '• Мелиэанда". 1-й акт. 

I 22.30 Новости. 
22.35 "Пеллеас и Мелиэанда". 
23.40 "Вечерняя сказка". 
2350 Мультфильм. 
00.00 "Пеллеас и Мелиэанда". 
01.00 Баскетбол. Северо-

европейская лига. 
$(№"Жальгирис" - ЦСКА. 

02.00 Новости культуры. 
0230 "Тот самый Горин. 10 лет 

,•..*; спустя". 
03.00 Х / ф "Рецепт ее молодости" 

08.00 "Хорошее настроение". 
08.10 "Врасплох". 
0830 "СО-БЫТИЕ". 
08.55 "Зодиак". 
10.00 Вещание НТВ. 
20.00 "Зодиак". 
21.00 "Врасплох". 
21.20 "СО-БЫТИЕ". 
21.50 Вещание НТВ. 

«НТВ-NTSC» 

«NTSC» 
10.40 "Пресс-обрез". 
12.15 Астропрогноз для Томска. 
20.00 Астропрогноз для Томска. 

«НТВ» 
08.00 "Улицы разбитых фонарей-

II" 
0850 Мультфильм "Камаринская". 
09.Ю "О, счастливчик!". 
10.00 'Сегодня". 
10.40 "Служба спасения" 
11.10 "Без рецепта". 
11.40 Профессия - репортер. 
12.00 "Сегодня". 
1230 "Полундра". Семейная игра. 
12.50 "Путешествия натуралиста". 
1330 "Женский взгляд". 
13.50 "Фитиль". 
14.00 "Ключи от форта Байяр". 
15.50 Мультфильм. 
16.00 "Сегодня", 
1630 'Большие родители". 
17.05 Д/фильм "Холодная война". 
17.55 "Она написала убийство". 
19.00 "Итоги". 
20.05 'Куклы". 

2030 "Улицы разбитых фона рей-
II". 

2135 "Итого'. 
21.45 Боевик "Америкэн бой". 
23.40 Боевик "Никогда не 

сдавайся". 

Т Р К « Т В - 2 » 

08.00 "Доктор Элинор Бромвелл". 
09ДХ) Мультсериал. 
0930 "Мирдикой природы". 
ЮЛО Игра "Пират-атака". 
Ю 3 0 Мультфильм. 
11.00 "Тайный мир Алекс Мак-2" 
1130 Игра "Тайны Ксапатана". 
14.00 "Мирдикой природы". 
13.00 Мультфильм "Первая 

скрипка". 
1330 "Мирдикой природы". 
14.00 "Неизвестная Планета". 
1430 "Великие тайны и мифы 20 

века". 
15.00 "Суперхоккей. Неделя НХЛ". 
1530 "Мировой футбол". 
16.00 "Доктор Элинор Бромвелл" 
17.00 Сериал "СиКвест" 
18.00 "Я люблю Люси" 
1830 "Наш рейтинг". 
19.00 "Скрытой камерой". 
1930 "Диагноз: убийство". 
2030 "Чертова дюжина". 
21.30 "Инспектор Мартин Бек". 
22.30 "Глобальные новости". 
2235 "Однажды вечером". 
23.40 "Титаны рестлинга на ТНТ". 
00.40 Концерт "Гринвич: навстречу 

новому тысячелетию". 

07.00 "Мужчины эа работой". 
08.40 Дорожный патруль. 
08.50 Сериал "В мире женщин". 
09.45 Диск-канал. 
10.20 "БИС". 
10.50 "Как стать звездой?". 
11.15 "Знак качества". 
11.50 "Пальчики оближешь". 
1230 "Без вопросов. " 
13.00 "Крутой поворот". 
13.15 Программа студии "ТВ-

ТУСУР". 
13.45 Комедия "Подкидыш" 
15.05 "Наши любимые животные". 
15.30 "Своя игра". 
16.00 СВ-ШОУ. Александр 

Розенбаум. 
16.55 "Я - сама". 
18.15 Сериал "В мире женщин". 
19.05 "Крутой поворот". 
19.15 "Открытый разговор". 
20.00 "Желаем счастья!" 
2030 "Горец. Бессмертный 

ворон". 
21.30 "Скандалы недели". 
2230 Х / ф "Отец-одиночка". 
00.00 "Крутой поворот". 
0030 Боевик "Убийца - метеор" 
0235 Дорожный патруль. 
02.40 Диск-канал. Максидром. 
03.15 Плейбой. 

^ j P A g A M E N T V j ^ ^ ^ 

08.00 "Маппет-шоу", 
0830 Мультфильм. 
09.00 "Ножницы". 
11.00 "Секретные материалы". 
12.00 "Большая политика". 
12.30 Сериал "Элли Макбил" 
13.30 Новости. 
13.40 "Мир спорта глазами 

"Жиллетт". 
14.10 Футбол . Английская премьер-

лига. 
16.00 "Гавайская метка". 
17.00 "Реноме". 
17.30 Новости. 
17.45 Спорт-курьер. 
18.00 Сериал "Ночи Малибу" 
19.00 "Симпсоны" 
19.30 Салон-магазин "Кеттлер 

спорт" представляет: 
"Секретные материалы. 
Новый сезон". 

2030 "Чертова дюжина". 
21.30 "Звони и смотри" 
23.35 "Случайный свидетель". 
00.05 Триллер "Граница 

святости". 
02.00 Ночной музыкальный канал. 

«СТС-АНТЕН» 
08.00 "Ох уж эти детки". 
0830 "Назад в будущее". 
09.00 "Американский хвост". 
0930 "Улица Сезам". 
10.00 КБ "Легонавт". 
№.30 Х /ф "Марии". 
13.30 Клуб "Здоровая семья". 
14.00 "МолодостьГеракла". 
14.30 "Северная сторона" 
15.30 Х / ф "Берегись 

автомобиля". 
17.30 Шоу-бизнес. 
18.00 Музыка на а с . 
1830 "Молодость Геракла" 
19.00 "Большой ремонт". 
20.00 "Путешествия в 

параллельные миры" 
2100 Х / ф "Люди-кошки" 
2330 Шоу-бизнес. 
00.00 "Время покупать". 
0030 "Северная сторона". 
0130 Спутник. 

«ТВ-ЦЕНТР»МОСКВА 
09.40 "Астропрогноз для Томска". 
09.45 "Высокие каблучки". 
1150 "Томская марка". 
12.00 Детский телеканал. 
13.00 Мультфильм. 
13.15 "Эти дни в 45-м". 
1330 "Астропрогноз для Томска". 
1335 "Воин в золотом кимоно". 
1430 "Слово и дело". 
15.00 События. 
15.15 "Полевая почта". 
15.45 "Мирженщины". 
1635 "21 кабинет". 
16.55 "Улыбка Фернанделя". 
17.25 "Грани". 
18.00 События. 
18.15 Сериал "Практика". 
19.10 "Астропрогноз для Томска". 
19.15 "Особая папка". 
19.45 "Томская марка". 
20.05 Сериал "Жюли Леско". 
22.00 "Третьего не дано". 
23.00 События. 
2335 "Спортивный экспресс". 
23.55 Х / ф "Законный брак" 
0135 "Момент истины". 
0230 Х / ф "За нас двоих". 

В ПРОГРАММЕ 
ВОЗМОЖНЫ 
ИЗМЕНЕНИЯ 


